



Suvel Sul Veiculos Ltda

Av. Rio Grande Do Sul, 680
Centro - 85660-000
Dois Vizinhos - PR Fone/Fax: (46) 3536-3500

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.017.754
Série 003
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4114 0878 7403 8800 0235 5500 3000 0177 5412 0356 8030

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140130610056 - 29/08/2014 11:21:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Merc Adq Subst Trib / Substituto

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3350087159

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

78.740.388/0002-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Pref Municipal De Salto Do Lontra

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

29/08/2014

ENDEREÇO

Rua Rio Grande Do Sul, 975

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85670-000

DATA DA SAÍDA

29/08/2014

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

UF

PR

FONE / FAX

(46) 3538-1177

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

11:13:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
187,83	33,81	0,00	0,00	0,00	16,76	1.205,77
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	5,51	0,00	0,00	77,19	1.200,26

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(1) Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0

0,000

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
82AG13464AA	LAMPADA 21/5W	85392910	060	5405	und	1,0000	22,5000	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BH3A19H449AA	CARTAO OXI	85340019	060	5405	und	1,0000	71,9900	71,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2S6G6D316AA	RETENTOR DIAN	40169300	060	5405	und	1,0000	71,7900	71,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCSD3890750004	FLUIDO FREIO MOTORCRAFT	34021190	060	5405	und	2,0000	30,4800	60,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCSD3890750001	ADITIVO LARANJA	34021190	060	5405	und	3,0000	43,3000	129,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AYFS22CJ	VELA DE IGNICAO	85111000	060	5405	und	4,0000	15,3000	61,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2S6H16N619AA	FILTRO AR COND.FIESTA/ECO	84213990	060	5405	und	1,0000	53,6000	53,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5S6S9155AA	FILTRO COMBUSTIVEL	84212300	060	5405	und	1,0000	30,0000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2N1U9D697AB	FILTRO SEPARADOR	84212990	060	5405	und	1,0000	9,0000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2N1U9601BD	FILTRO DO AR	84219999	060	5405	und	1,0000	42,0000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XS6E6714C1A	FILTRO OLEO	85122011	060	5405	und	1,0000	29,0000	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BH4A5W30AA	FORD MAGNATEC	27101932	060	5405	und	5,0000	40,5400	202,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OM13884	LAMPADA TORPEDO	70140000	060	5405	und	1,0000	1,7300	1,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SC3152	PASTILHA FREIO	68130000	060	5405	und	1,0000	230,7000	230,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69232	DISCO FREIO	87083090	000	5102	und	2,0000	94,3500	188,70	187,83	33,81	0,00	18,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e assinado

Em

29/08/2014

ENC. REC. ABAT

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Tr: 0103715477 PROCON-PR, www.pr.gov/proconpr

Usuário: 254 - Maria Luiza Guimaraes Dos Santos

F. Pgto: 002 - P. Boletão 30

O.S.: 19684 - Placa: AV18702 - Consultor: Ronaldo Maicon Ariati - Chassi: 9BFZF55AXD8351094 - Modelo: Fiesta - km: 87395

ICMS retido anteriormente p/subst.trib. c/c Art.536-I, RICMS/PR e Prot.ICMS 41/08 BC ICMSST 636.29 VLR ICMSST

22.31 DADOS PARA DEPOSITOS: BANCO HSBC

AGENCIA: 0083 CONTA: 09796-46

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 111,03

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Suvel Sul Veiculos Ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 29/08/2014 VALOR TOTAL: R\$ 1.200,26 DESTINATÁRIO: Pref Municipal De Salto Do Lontra - Rua Rio Grande Do Sul, 975 Centro Salto do Lontra-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.017.754
Série 003